
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Šamponovací čepice nahrazuje šampon a vodu a je vhodná pro použití jak v nemocnicích, tak i při 
domácí péči o nemocné a nepohyblivé osoby. Obsahuje jemný šampon s krémovitou konzistencí 
(pH neutrální) a je vhodné ji předehřát v mikrovlnné troubě (cca 20 vteřin při 700 W.). Čepice se 
nasadí na hlavu a mne. Šampon se tak sám uvolní a aktivuje, čepice přitom absorbuje nečistoty a 
po ukončení mytí jsou vlasy téměř suché. Použitá čepice není nebezpečným odpadem ve smyslu 
zákonných norem. Čepice je určena na jedno použití a nelze ji používat u novorozenců a není 
vhodná pro mytí hlavy při otevřených poraněních. Hlavními aktivními látkami jsou voda, disodium 
Cocoamphodiacetát, glycerin, dimethikon a quaternium-15. Jako konzervanty jsou použity 
metylparaben, phenoxyethanol aj. Zvlhčovací látky obsahují malé množství parfému. 
 
 

Obchodní, technické a logistické údaje   

Položka Kat. kód Čárový kód EAN Rozměry (cm) Váha (kg) 

Základní prodejní jednotka = balíček 
obsahující 1 čepici. 

RO-505 8“717202“437917“ 19 x 23 x 1,5 0,20 

Karton = 24 balíčků   8“717202“437924“ 38 x 19 x 23 5,00  

 
Odkaz na web 

 
 
 
Výrobce:  Van Oostven Medical B.V. – ROMED Holand, Herenweg 269, 3648 CH Wilnis. 
Nizozemsko 

Verze 01 

Šamponovací čepice k mytí hlavy bez vody 

Produktový list č.: 
16.10.2022 

RO-505 

Shampoo Cap 

Medivet international, s.r.o., Konojedská 19, Praha 10, tel. 274822158, obchod@medivet-international.eu 

https://medivet-international.eu/index.php?route=product/product&path=97&product_id=112
https://medivet-international.eu/index.php?route=product/product&path=97&product_id=112

